
 

 
 

 

ПРИКАЗ № 50 

 

г. Москва          26 сентября 2024 г. 

 

об установлении условий и введении в действие скидочной акции «День учителя» в 

сентябре-октябре 2024 г. на оказание платных образовательных услуг в Автономной 

некоммерческой организации дополнительного профессионального образования Центр 

подготовки специалистов «Аутлог (Альтернативное Управление Технологиями, 

Логистикой, Образованием Групп)» (АНО ДПО «Центр подготовки специалистов 

«Аутлог») 

 

В целях расширения возможностей граждан при получения платных образовательных 

услуг,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ввести в действие скидочную акцию «День учителя» на оказание платных 

образовательных услуг образовательным программам, реализуемым в АНО ДПО 

«Центр подготовки специалистов «Аутлог», указанным в Приложении 1 к настоящему 

Приказу. 

2. Скидки и акции не суммируются. При оформлении договора на оказание платных 

образовательных услуг можно использовать только одну из скидок или акций. 

3. Установить срок действия акции «День учителя» с 27.09.2024 по 31.10.2024 г. 

4. При заключении договоров об оказании платных образовательных услуг 

руководствоваться соответствующими Приказами об установлении стоимости 

оказания платных образовательных услуг и настоящим Приказом. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Учредитель 

АНО ДПО «Центр подготовки 

специалистов «Аутлог» 
 

                                    В.В. Яньков 
 

 

  



 

Приложение №1  

к Приказу №50 от 26.09.2024 г. 

 

Программы, участвующие в акции «День учителя», действующий при заключении договоров 

на оказание платных образовательных услуг в АНО ДПО «Центр подготовки специалистов 

«Аутлог», в период с 27.09.2024 по 31.10.2024 г. 

 

№ Название ДПП, участвующей в акции Цена без 

акции 

Цена на 

время 

проведения 

акции 

1 Дополнительная профессиональная программа 

повышения квалификации «Психология развития и 

возрастная психология современных дошкольников 

(72 час.) 

4 500 3 900 

2 Основная программа     профессионального обучения 

"Младший воспитатель" (280 час.) 

7 000 5 900 

3 Дополнительная профессиональная программа 

профессиональной переподготовки: "Педагог. 

Общепрофессиональный курс" (620 час.) 

18 000 15 500 

4 Дополнительная профессиональная программа 

профессиональной переподготовки: "Воспитатель - 

гувернер" (280 час.) 

7 000 5 900 

5 Дополнительная профессиональная программа 

профессиональной переподготовки «Преподаватель 

профессионального обучения, профессионального 

образования и дополнительного профессионального 

образования» (520 час.) 

14 900 13 500 

6 Дополнительная профессиональная программа 

повышения квалификации "Педагогика и психология 

профессионального обучения и дополнительного 

профессионального образования". (72 час.) 

4 500 3 900 

7 Дополнительная профессиональная программа 

повышения квалификации Логопедический массаж 

(72 час.) 

6 500 4 900 

8 Дополнительная общеобразовательная программа 

«Логопедический массаж» (72 час.) 

6 500 4 900 

 

 

Учредитель 

АНО ДПО «Центр подготовки 

специалистов «Аутлог» 
 

                                    В.В. Яньков 
 

 


